CBETWJIBHWKN
MAG-ORIENT-FLAT

[MPUMEHEHWE

7 CBeTWAbHUKW NpefHa3HayeHbl A5 YyCTaHOBKY
B MarHWTHYI0 TpekoByio cucTemy (WmnHonposoa)
cepun MAG-0ORIENT.

OCOBEHHOCTW

7 Boicokuit unpekc usetonepenaun (CRI1>90)
obecneuynBaeT MakCuManbHy PasandynuMocTb
LBETOBbIX OTTEHKOB.

7 LWwupokuii yron ceetoBoro nyya
ANS opraHvsaumm obuien NogCBeTKU.

7 be3onacHoe HanpsxeHne nuTanus 48 B.

7 B03MOXHOCTb M3MeHeHNs LBETOBOMN
Temnepatypsl 4na mogenent White-MIX.

Puc. 1. YepTex n rabaputHblie pasmepsl

7

CseToanopHble ceeTunbHUKU MAG-ORIENT-FLAT / cTpanuua 1 M3 4

[TAPAMETPbI

HanpsxeHune nutaHus
WHpekc uBeTonepegaun

CreneHb nblieBnaro3awnTbl
BoamoxHocTb OUMMUPOBaHUA

Knacc 3awmtbl o1 nopaxexHusd
3NeKTpnYecknm TOKOM

Cpok cnyxbbr**

[nanasoH pabounx Temnepatyp
oKpy>KatoLLeit cpeas

lapaHTWiiHbIN cpok

TpebyeTcs npuMeHeHMWe cneLranbHOro KOHTponnepa.
ok

He 6onee yem Ha 30% oT NnepBOHAYaNbHOW.

DC48B

CRI>90

1P20

[a, ansa Bepcuin

C nopaepXxKon
npotokona

DALI n TUYA Wi-Fi*

50 000y

-20... +40 °C

60 Mec

HDV\ COGFHOD,EHMVI yCﬂDBV\% aKcnayaTaunm u CHUXeHNU ApKoCTH
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MOME N

ApTukyn

035832

035833

035834

035835

055985

033608

033610

033609

033824

049990

049590

049589

055986

048750

055797

049588

056154

049991

Mogens

MAG-ORIENT-FLAT-L235-8W
Day4000

MAG-ORIENT-FLAT-L235-8W
Day4000 DALI

MAG-ORIENT-FLAT-L235-8W
Warm3000

MAG-ORIENT-FLAT-L235-8W
Warm3000 DALI

MAG-ORIENT-FLAT-L235-8W
Warm2700

MAG-ORIENT-FLAT-L235-8W
Day4000

MAG-ORIENT-FLAT-L235-8W
Day4000 DALI

MAG-ORIENT-FLAT-L235-8W
Warm3000

MAG-ORIENT-FLAT-L235-8W
Warm3000 DALI

MAG-ORIENT-FLAT-L235-8W
Warm2700

MAG-ORIENT-FLAT-L350-
12W Day4000

MAG-ORIENT-FLAT-L350-
12W Warm3000

MAG-ORIENT-FLAT-L350-
12W Warm2700

MAG-ORIENT-FLAT-L350-
12W Day4000

MAG-ORIENT-FLAT-L350-
12W Day4000 DALI

MAG-ORIENT-FLAT-L350-
12W Warm3000

MAG-ORIENT-FLAT-L350-
12W Warm3000 DALI

MAG-ORIENT-FLAT-L350-
12W Warm2700

Yron
N3nyyeHns

80°

80°

80°

80°

100°

80°

80°

80°

80°

100°

80°

100°

100°

100°

100°

MouiHocTb

8 BT

8 BT

12BT

12BTt

CseToBoWt
noTokK

450 nm

440 nm

640 nm

450 nm

440 nm

640 nm

910 nm

780 nM

910 nm

1020 nm

910 nm

980 nM

960 nm

CseToanopHble ceeTunbHUKU MAG-ORIENT-FLAT / cTpanuua 2 ns 4

Pasmepsbl
Kopnyca,
LxWxH

235%22x42
MM

235x22x42
MM

352x22x42
MM

352x22x42
MM

Bo3moxHoCTh
ANMMUPOBaHNA

HeT

Aa

HeT

Aa

HeT

HeT

na

HeT

na

HeT

HeT

HeT

HeT

HeT

Aa

HeT

na

HeT

200r

200r

320r

320r

Liger

6enbin

YepHbIA

6enbin

YepHbIA

LieeToBasn
kopnyca Temn-pa*

4000K

3000K

2700K

4000K

3000K

2700K

4000K

3000K

2700K

4000K

3000K

2700K

7

LiBeT cBeveHusa

Benbiii gHEBHOMN,
NS KUABIX
noMeLLeHumn

Benbiii Tennbii,
aHanoruyHbli Nnamne
HaKanvBaHuA

Benblii Tennbin,
aHaNornyHbIN namne
HaKanuBaHus

Benbiit fHEeBHOM,
ANSA XUAbIX
noMeLLeHnmn

Benbiii Tennbin,
aHanorvwyHbli namne
HaKanuBaHusa

Benbiii Tennbin,
aHanoruyHblii namne
HaKanuBaHusa

Benbiit pHeBHOMN,
ANS XKUABbIX
noMeLeHnin

Benbiit Tennbii,
aHaNornyHbIN Namne
HaKanuBaHusa

Benbiit Tennbii,
aHanoruyHbii Nnamne
HaKanuBaHusa

Benblit pHeBHOW,
AN OKUNbIX
noMeLLeHnmn

Benbiii Tennbin,
aHanorvwyHbli namne
HaKanuBaHusa

Benbiii Tennbin,
aHanNoruyHbli namne
HaKanuBaHusa

2\
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Yron CeeToBoit PRENIGLS Bo3moxHocTh Liger  LlBetoBas
ApTukyn Mogens MouHocTe Kopnyca, Bec « LleeT cBeueHus
n3nydeHnsa noTokK LxWxH ANMMUPOBaHNA Kopnyca TeMmn-pa
MAG-ORIENT-FLAT-L465-
035839 80° HeT
16W Day4000 Benblit fHeBHOMN,
860 1M 4000K ANS KNNBIX
MAG-ORIENT-FLAT-L465- fometyeHnm
035841 16W Day4000 DALI 80° pa
16BT 462x22x42 320r  Genwiii
MAG-ORIENT-FLAT-L465-
035842 80° HeT
16W Warm3000 Benbivi Tennbin,
780 nm 3000K aHanoruyHblii namMne
MAG-ORIENT-FLAT-L465- Hakanmsanua
035843 16W Warm3000 DALI 80° Aa
MAG-ORIENT-FLAT-L465-
033611 80° HeT
16W Day4000 Benbiit QHEBHOMN,
860 1M 4000 K ANSHKNNBIX
MAG-ORIENT-FLAT-L465- NCTEEETT
033613 16W Day4000 DALI 80° Aa
033612 MAG-ORIENT-FLAT-1L465- 80° HeT
462x22x42 Benbiii Tennbii,
16 B 780 nm Y 320r wyepHbin 3000K aHanoruuHblit namne
MAG-ORIENT-FLAT-L465- Hakannsauna
L) 16W Warm3000 DALI . Aa
Benbiii Tennbii,
049992 MAG'&%‘IIEVVJ;;LZ%.&]L“S' 100° 1280 M HeT 2700K  aHanorvuHblii namne
HaKanMBaHus
MAG-ORIENT-FLAT-L465- 1100-1200 2700- U3MeHseMbIi
036741 16W Day4000-MIX 80° M Aa 6500K ot 6enoropoTennoro
MAG-ORIENT-FLAT-L690-
037912 80° HeT
24W Day4000 Benblit AHeBHOMN,
4000K ANsHKUNBIX
MAG-ORIENT-FLAT-L690- foMetienun
037913 24W Day4000 DALI 80° pa
1400 nm
MAG-ORIENT-FLAT-L690- 690x22x42 o
037914 80° 24 BT HeT 500r Genbin
24W Warm3000 MM Benbiii Tennbii,
3000K aHanoruyHblii namMne
MAG-ORIENT-FLAT-L690- Hakanusaxua
037915 24W Warm3000 DALI 80° Aa
Benbiii Tennbii,
055989 MAG'&mEx:;;LZA.}E}]LwU' 100° 1920 nm HeT 2700K  aHanorvuyHblii namne
HaKanMBaHUs
MAG-ORIENT-FLAT-L690-
035567 80° HeT
24W Day4000 Benblit AHEeBHOMN,
4000 K ANs KUAbIX
MAG-ORIENT-FLAT-L690- MOMELWEHUN
e 24W Day4000 DALI e Aa
1400 nm YepHblii
MAG-ORIENT-FLAT-L690- 690x22x42
035569 80° 24 BT HeT 5001
24W Warm3000 MM Benbii Tennbii,
3000K aHanoruuHblii namne
MAG-ORIENT-FLAT-L690- Hakannsauna
LR 24W Warm3000 DALI e Aa
Benbiii Tennbiw,
055982 MAG'ZOAuEVv:;;LZIJ\]B}]LMO' 100° 1920 nm HeT yepHbin 2700K  aHanoruuHbii naMne
HaKanMBaHus

*YKa3zaHo TUNOBOe 3HaYeHue.

7

CseToanopHble ceeTunbHUKU MAG-ORIENT-FLAT / cTpanuua 3 ns 4 3 \
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YCTAHOBKA U MOAKJTOYEHWE

7 YCTaHOBUTE CBETUBHUK B HeO6XO,EI,I/IMOM MecTe WKHOoMpoBOAa, KaK MokKa3aHo Ha puc. 2.
7 HpaanbHo YCTaHOBJ'IeHHbIIZ CBETUJTbHUK 6y,El,eT YLEPXKMBATbCA B LUMHOMNPOBOLE C MOMOLBIO MarHnToB.

7 [pn HeobxognmocTy fonyckaeTca NepeABrHYTb CBETUIIBHUK NMpaBee UK leBee Ha Hebosbloe paccTodHMe
(15-20 MM) BAOMb LUIMHOMPOBOAA 1,0 HYXXHOMO MOJIOXEHUA.

7 ,D,J'Iﬂ N3BJieHEeHNA CBETUJIbHMKA 3aXBaTUTE €ro OTKPbITbie FPaHK NajbllaMn 1, npeofojaeBad ycujinme MarHMTHOro

KpenjeHnd, NoTAHNTE B HanpaBeHWn, NPOTNBOMOJIOXKHOM MJTOCKOCTUN KPEenjieHn4. CBeTuUNbHUK oTCoOeaMHNTCHA
OT lWWnHONpoBOAa.

Puc. 2. YcTaHoBKa cBeTU/IbHMKE

7

Bonee nogpobHasn nHdopmMaLms \
CseToanopHble ceeTunbHUKU MAG-ORIENT-FLAT / cTpanuua 4 ns 4 npencTtaenera Ha canTe arlight.ru 4
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